
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Figurína OHNIVZDORNÁ - MLADÍK
Objednací kód: 4117.RLNFH20

Cena bez DPH 33.940,00 Kč
Cena s DPH 41.067,40 Kč

Parametry

Hmotnost [kg] 20

Výška [cm] 130

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Samozhášecí figurína je vyrobena z materiálu, který účinně zpomaluje hoření a figurína tak představuje dobrou rovnováhu mezi teplotní
odolností, trvanlivostí, a odolností proti odírání. Obecná konstrukce je podobná univerzální figuríně s použitím těžkých pláten. Je však
vyztužená 38mm nehořlavou tkaninou nomex místo polypropylenových popruhů, které by se při vysokých teplotách roztavily.

Nomex je materiál většiny výrobců nehořlavých obleků a vnější overal figuríny tak odpovídá standardu EN11612. Oddělená kapuce je také
vyrobena z nomexu a kompletně kryje a chrání hlavu a trup.

Tato nehořlavá figurína vydrží stálou teplotu 160°C, což je průměrná teplota ve výšce kolen v uzavřeném tréninkovém prostoru. U stropu
může teplota dosahovat až 400°C.

Ačkoliv je figurína primárně koncipována pro nácvik záchrany v extrémních teplotních podmínkách, je také dost pevná na to, aby mohla být
uložena pod těžkými objekty a představuje tak široké možnosti použití. Dostupná v pěti váhách 10 - 70 kg a velikostech.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


